
z dnia 9 maja 2024 r.

7

Id: 446290A0-BC2B-4C86-90B9-87169B6B4764. Podpisany Strona 1

POD W2 
FORMALNO 

BEZ?

ad w. Marek Żegnałek

1LEDEM 
f bAawnym 
'wag

ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

3 U R M 1 S T R Z 
Szczawna - Zdroju

burmistrz 
Szczawna - Zdęóju

Marek Ćmikieivicz

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1152) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Podczas przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam przedstawicieli, których imienny wykaz stanowi 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich imiona, 
nazwiska oraz adres zamieszkania, wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów, zostanie przekazana 
Komendantowi Miejskiemu Policji w Wałbrzychu, przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych oraz 
osobom kierującym jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale wyborcze.

3. Przedstawiciel wyznaczony o którym mowa w ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie. Wzór upoważnienia 
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§2.1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 
sprawdzenia stanu zabezpieczeń, zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

2. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 9 czerwca 2024 r. od 
godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasięgu łączności telefonicznej.

§ 3. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów w Szczawnie-Zdroju.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.



Imię i nazwisko

1 Mirosław Hołda

2 Jolanta Ozimek

Waldemar Marciniak3

4 Hanna Pociej o wska

5 Mariusz Kuliński

Id: 446290A0-BC2B-4C86-90B9-87169B6B4764. Podpisany Strona 1

Sala Gimnastyczna 
przy ulicy Henryka Sienkiewicza 28

Zespół Szkól 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

przy ulicy Kolejowej 2

Miejska Biblioteka Publiczna 
„ZDROJOTEKA” 

przy ulicy Wojska Polskiego 4a

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2024 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 9 maja 2024 r.

Imienny wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w głosowaniu w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
Numer obwodu I Siedziba i adres Obwodowej Komisji Wyborczej 

głosowania___ |____________ w Szczawnie-Zdroju___________
Teatr Zdrojowy

im. Henryka Wieniawskiego 
przy ulicy Tadeusza Kościuszki 19

Zespół Szkól
im. Marii Skłodowskiej-Curie

przy ulicy Bocznej 1



UPOWAŻNIENIE NR 

Id: 446290A0-BC2B-4C86-90B9-87I69B6B4764. Podpisany Strona 1

Szczawno-Zdrój, 

./2024

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2024 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 maja 2024 r.
UPOWAŻNIENIE NR Z2024

Na podstawie § 2 ust 2. pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), wyznaczam Pana/ Panią 

 legitymującego się dowodem osobistym, seria  nr , 
zamieszkałego/zamieszkałą  jako mojego przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokalu 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr .... w Szczawnie-Zdroju zlokalizowanego w budynku  przy ul. 

 w  w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami.

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu 
stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

Zobowiązuję Pana/Panią do pełnienia dyżuru domowego w dniu 9 czerwca 2024 r. w godzinach głosowania 
tj. od godz. 700 do godz. 2100.

Zobowiązuje również Pana/Panią do pozostawania w czasie dyżuru oraz ochrony lokalu w zasięgu łączności 

telefonicznej, pod numerem telefonicznym

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście wniosek 

przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ... w lub na wniosek Policji.



UZASADNIENIE

Id: 446290A0-BC2B-4C86-90B9-87169B6B4764. Podpisany Strona 1

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) nakłada obowiązek wyznaczenia 
przedstawicieli burmistrza do ochrony lokali w obwodowych komisjach wyborczych podczas głosowania w 
przypadku wystąpienia nadzwyczajnych wydarzeń. W przygotowanym Zarządzeniu wskazuje się osoby 
zobowiązane do pełnienia przedmiotowej ochrony.

BURMISTRz 
Szczawna - Zdrpju

Marek -Ćmi^fwicz


